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Zawiadomienie nr 1 

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu pod nazwą „ Przebudowa części budynku 

Przedszkola w Polanowie przy ul. Dworcowej 12 w części dotyczącej adaptacji piwnic i 

parteru na pomieszczenia kuchenne, zaplecze, ze stołówką dla przedszkolaków „ oraz 

wniesionymi pytania do naszej specyfikacji informujemy: 

Pytanie nr 1-Czy instalacja domofonowa jest przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 1- Nie gdyż taka instalacja została wykona w 2013r. 

Pytanie nr 2 -Czy istnieje możliwość zamieszczenia przez Zamawiającego zestawienie 

materiałów dla branży elektrycznej? 

Odpowiedź na pytanie nr 2 - Nie - gdyż zestawienie materiałowe wykonane przez biuro 

projektowe sporządzone jest dla całego budynku to jest dla: piwnic, parteru, I, li piętra 

oraz poddasza. 

Pytanie nr 3 - W projekcie instalacji c.o. jest więcej grzejników niż w przedmiarze? 

Odpowiedź na pytanie nr 3- Proszę przyjąć ilość grzejników z przedmiaru, gdyż wcześniej 

Przedszkole wymieniła grzejniki na własny rachunek stąd różnica. 

Pytanie nr.4- Niektóre grzejniki są inne w projekcie niż w przedmiarze. Proszę o wskazanie 

wg. Której wersji ( projektu czy przedmiaru ) należy wykonać projekt? 

Odpowiedź na pytanie nr 4- Prosimy o wycenę według przedmiaru. 

Pytanie nr 5- Prosimy o uzupełnienie 3 strony przedmiaru na roboty remontowo 

budowlane? 

Odpowiedź na pytanie nr S - W załączeniu umieszczamy na stronie internetowej gminy 

Polanów 3 stronę przedmiaru robót budowlanych od poz. 35 do poz.51 
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